
Střední škola Rokycany (1.7.2014 došlo 
ke sloučení Středního odborného učiliště 
lesnického a zemědělského) Jeřabinová 96, 
337 01 ROKYCANY, T 371 728 523  
W www.skola-rokycany.cz

Střední lesnická škola Žlutice, Žižkov 345, 
364 52 Žlutice, T 353 393 167 
E info@slszlutice.cz 
W www.slszlutice.cz viz článek na straně 5

Vyšší odborná škola lesnická  
a Střední lesnická škola Bedřicha 
Schwarzenberga Písek 
Lesnická 55, 397 01  
Písek, T 382 506 111 
E lespi@lespi.cz, W www.lespi.cz

Školní polesí Hůrky (od 1.7.2014 patří 
pod Krajské školní hospodářství České 
Budějovice), 397 01 Smrkovice 64 
T 382 261 381, W www.kshcb.cz

Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor život
ního prostředí, zemědělství a lesnictví, odd. 
les. hosp. a zemědělství, U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice 
T 386 720 719, E poschko@kraj-jihocesky.cz 
W www.kraj-jihocesky.cz viz článek na s. 16

Krajský úřad Karlovarského kraje 
Oddělení lesního hospodářství, 
myslivosti a rybaření  viz článek na str. 6 
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
T 353 502 296, M 736 650 392 
E vaclav.lupinek@kr-karlovarsky.cz 
W www.kr-karlovarsky.cz

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor živ. 
prostředí, Škroupova 18, 306 13 Plzeň,  
T 377195 392, GSM 606 643 483 
E stanislav.polak@plzensky-kraj.cz  
W www.plzensky-kraj.cz viz článek na s. 10

Lesy České republiky, s. p. www.lesycr.cz
• Oblastní ředitelství jižní Čechy 

Sadová 2388/19, 373 16 Dobrá Voda  
u Českých Budějovic, T 956 944 302 
GSM brána 724 524 477, E or944@lesycr.cz

• Oblastní ředitelství západní Čechy  
Krušnohorská 7, 360 01 Karlovy Vary 
T 956 945 111, GSM 724 524 790 
E or945@lesycr.cz

• Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254/35 
385 15 Vimperk, T 956 265 111 viz čl. na s. 17 
GSM 724 523 351, E lz5@lesycr.cz

• Lesní závod Kladská, K Pramenům 217, 
354 91 Lázně Kynžvart, T 956 269 111 
GSM 724 523 438, E lz9@lesycr.cz

• Závod lesní techniky, Mlynářovice 32, 384 
51 Volary, T 388 333 222, E lz12@lesycr.cz

Národní zemědělské muzeum - lesnictví, 
rybářství a myslivost, Lovecký zámek Ohrada, 
373 41 Hluboká nad Vltavou 
T/F 387 965 791 E nzm.ohrada@nzm.cz  
W www.nzm.cz

Agentura ochrany přírody a krajiny 
W www.nature.cz

• AOPK ČR - regionální pracoviště Jižní 
Čechy, nám. Přemysla Otakara II. 34, 370 01 
České Budějovice, T 951 424 411,  
E jizni.cechy@nature.cz 
W jiznicechy.ochranaprirody.cz

• Správa Chráněné krajinné oblasti 
(CHKO) Třeboňsko, Valy 121, 379 01 
Třeboň, T 951 424 440  
E jizni.cechy@nature.cz 
W trebonsko.nature.cz 
•  Rozloha: 700 km²

• Správa CHKO Blanský les, Vyšný 59, 381 01 
Český Krumlov 
T 951 424 415, E blanles@nature.cz  

W www.blanskyles.nature.cz 
• Rozloha: 212 km²

• Správa Národního parku (NP) a CHKO 
Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk, 
T 388 450 111, F 388 413 019 
E vimperk@npsumava.cz viz čl. na s. 14-15 
W www.npsumava.cz • Rozloha: 690 km²

• AOPK ČR - regionální pracoviště Správa 
CHKO Český les, nám. Republiky 287, 
348 06 Přimda, T 374 611 022, E ceskyles@
nature.cz, W www.ceskyles.nature.cz 
CHKO o rozloze 473 km²

• AOPK ČR - regionální pracoviště Správa 
CHKO Slavkovský les, Hlavní 504, 353 01 
Mariánské Lázně, T 354 624 081 
E slavkovsky.les@nature.cz viz čl. na s. 19 
W www.slavkovskyles.nature.cz

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
• divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 

T 380 704 310, F 380 738 106 
E divize@hplana.vls.cz W www.vls.cz

• divize Karlovy Vary 
Mattoniho nábřeží 203/130, 360 20 Karlovy 
Vary T 353 239 411, E kvary@vls.cz

AGROWALD, s.r.o., Přízeř 31, 382 18 
Rožmberk nad Vltavou, T 380 749 824 
M 602 859 021 E agrowald@agrowald.cz  
W www.agrowald.com viz článek na s. 13

Jihočeské lesy České Budějovice, a.s. 
Zahradní čtvrť 385, 373 33 Nové Hrady 
T 386 362 210, F 386 362 444

JULEFA, s. r. o., Chmelná 46, 382 03 Křemže, 
T 606 314 197, 724 970 723,  
E info@julefa.cz, W www.julefa.cz

LESNÍ SLUŽBY Rakovice spol. s r.o., Rako
vice č.p. 119, 398 04 Čimelice, M 602 402 460 
E lesnisluzby.rakovice@seznam.cz 
•  komplexní lesnická činnost, OLH

Lesní společnost Teplá, a.s., Máchova 442, 
364 61 Teplá u Toužimi, T 353 392 421-2, 
E odbyt@lesytepla.cz, W www.lesytepla.cz

LST, a.s., 345 33 Trhanov č. 48, T 379 792 511 
F 379 794 364, W www.lst.cz

NEVDĚK, spol. s r.o., Nádražní 201, 364 52 
Žlutice, T 353 393 221, F 353 393 646 

E nevdek@volny.cz
NEMA, spol. s r.o., 373 31 Olešnice 107 

T 386 324 987, W www.nema.cz
SILVA-K s.r.o., Kolence 1, 378 16 Lomnice nad 

Lužnicí, T 384 791 312
Wotan Forest Service a.s., holding, 

Rudolfovská 88, České Budějovice,  
T 283 850 947, W www.wotan.cz

Domažlické městské lesy  
spol. s r.o., Tyršova 611 
344 01 Domažlice 
W www.domazlicke-lesy.cz, T 379 722 389 
•  výměra lesů: 3771 ha viz článek na s. 9

 •  lesnické služby, prodej a doprava dříví,  
provozování pivovaru a pivnice

Kašperskohorské městské lesy s.r.o. 
Dlouhá 95, 341 92 Kašperské Hory 
T 376 503 211, F 376 582 521 
E jednatel@kml.cz W kml.cz  
výměra lesů: 6015 ha 
•  těžba, přibližování, pořez dřeva,  

službu myslivosti a poradenská  
činnost v oblasti LH, ubytování v ubyto-
vacím zařízení, sadební materiál

Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, p.o. 
Sovova stezka 504/4 
360 01 Karlovy Vary 
T  607 065 614  

603 553 821
 E info@llpkv.cz 

W www.llpkv.cz 
výměra lesů: 2200 ha viz články na s. 18

Lesní společnost Bečov, s.r.o. 
Karlovarská 305, 364 64 Bečov 
T 353 999 264-5, F 353 999 316 
E lesni@volny.cz W www.lesybecov.cz

Lesní společnost Františkovy Lázně, a.s. 
Nezvalova 34/8, 351 01 Františkovy Lázně 
T/F 354 542 395, GSM 602 306 277 
E lesy@ch.bon.cz

LESNÍ SPRÁVA a PILA obce Kamenný Újezd, 
Budějovická 55, 373 81 
T/F 387 988 630, M 728 819 660

Lesy Jáchymov s.r.o., Mathesiova 209, 362 51 
Jáchymov, T 352 539 437 viz čl. na straně 18 
W www.lesyjachymov.cz vým. l.: 3660 ha

Lesy a rybníky města  
Českých Budějovic s.r.o. 
Jaroslava Haška 4 
370 04 České Budějovice 
T 387 315 514 
F 387 315 531 
E larmcb@c-budejovice.cz 
W www.lesyarybnikymestacb.cz	
•   výměra lesů 1821 ha, rybníků 651 ha, 

zemědělské půdy 276 ha
 • lov kachen a bažantů 
 • prodej ryb a zvěřiny
 •  prodej štípaného palivového dřeva  

(objednávky: Tomáš Macko, tel. 722 669 
357, Gabriela Mašková, tel: 702 000 828, 
více na www.mamedrevo.cz)

Lesy města Český Krumlov s.r.o. 
Domoradice 1, 381 01 Č. Krumlov 
T 380 711 567, E lesymestack@cmail.cz 
W www.lesymestack.cz výměra l. 1350 ha

Lesy města Chebu, s.r.o., Pelhřimovská 1 
350 02 Cheb, M 773 778 025 
E info@lesymestachebu.cz 
W www.lesymestachebu.cz 
 výměra lesů: 2133 ha + cca 650 ha v Německu

Lesy města Klatov, s.r.o. 
339 01 Točník čp. 47, T 376 347 605 
E mlklatovy@mlklatovy.cz vým. lesů: 1167 ha

Lesy města Písku, s.r.o., Flekačky 2641 
397 01 Písek,T 382 789 111  
E podatelna@lmpisek.cz 
W www.lmpisek.cz • výměra lesů 6458 ha

Lesy města Rokycan, s.r.o., Soukenická 2/III., 
337 01 Rokycany, T 731 416 557 
W www.lesyro.cz  výměra lesů: 3760 ha

Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice s.r.o. 
Nábřeží Svatopluka Čecha 859, 374 01 
Trhové Sviny, T 603 822 336

Loketské městské lesy s.r.o. 
Dvory č.p. 31, 357 33 Loket 
T  602 415 379 jednatel 

702 187 587 služby
 E kolar@lesyloket.cz, W www.lesyloket.cz
 •  výměra lesů: 4722 ha

23

 Na „Zelených stránkách“ jsou tištěny inzeráty v rámečcích spolu s regionálními adresáři 
institucí a firem. Adresář vychází v obdobné podobě jako v našem kalendáři. Základní roz
dělení adres je dle tématických rubrik, uvnitř nichž jsou adresy řazeny abecedně, případně 
podle zaměření a podle PSČ. Katalog obsahuje pouze adresy subjektů, jenž zaslaly adresu 
nebo jinak potvrdily údaje. Prezentace na těchto stránkách je pro odběratele a inzerenty 
v našem časopisu nebo kalendáři zdarma, ostatním je účtováno 50 Kč za řádek.

 V tomto čísle jaro 2024 je adresář zaměřený na kraje: Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský. Další pořadí krajů je patrné z níže otištěného kupónu, který slouží zároveň jako 
objednávka.
 Uzávěrka do příštího čísla LÉTO 2024, které bude zaměřené na kraje: 
Praha a Středočeský 15. 5. 2024.
 Další podrodnosti jsou uvedeny na internetu: www.bohemica.cz.

Silva Bohemica
časopis o lese, dřevu a zvěři

V Zahradách 1142

D O B Ř Í Š

2 6 3 0 1

Čísla časopisu věnovaná krajům v jednotlivých letech



KALENDÁŘE 2025 (1 ks za 119 Kč, 10 a více kusů: 109 Kč/ks,...): . . . ks
 PŘEDPLATNÉ ČASOPISU SILVA BOHEMICA 
  (399 Kč ročně včetně poštovného a stolního kalendáře, při odběru dvou  

a více výtisků 10% sleva, studenti mají 50% slevu): . . . ks
 JEDNOTLIVÉ VÝTISKY ČASOPISU (každoročně / jednorázově) 
 Označte regionálně zaměřená čísla (99 Kč časopis včetně poštovného): . . . ks

Kraj 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Hl. m. Praha 12/16-2 3-5 6-8 9-11 12-2/22 12-2/22 3-5 6-8
Jihočeský 12-2/18 12-2/18 3-5 6-8 9-11 12-2/23 12-2/23 3-5
Jihomoravský 6-8 9-11 12-2/20 12/19-2 3-5 6-8 9-11 12-2/25

Karlovarský 12-2/18 12-2/18 3-5 6-8 9-11 12-2/23 12-2/23 3-5
Královéhradecký 3-5 6-8 9-11 12-2/21 12-2/21 3-5 6-8 9-11
Liberecký 3-5 6-8 9-11 12-2/21 12-2/21 3-5 6-8 9-11
Moravskoslezský 9-11 12-2/19 12/18-2 3-5 6-8 9-11 12-2/24 12-2/24

Olomoucký 9-11 12-2/19 12/18-2 3-5 6-8 9-11 12-2/24 12-2/24

Pardubický 9-11 12-2/19 12/18-2 3-5 6-8 9-11 12-2/24 12-2/24

Plzeňský 12-2/18 12-2/18 3-5 6-8 9-11 12-2/23 12-2/23 3-5
Středočeský 12/16-2 3-5 6-8 9-11 12-2/22 12-2/22 3-5 6-8
Ústecký 3-5 6-8 9-11 12-2/21 12-2/21 3-5 6-8 9-11
Vysočina 6-8 9-11 12-2/20 12/19-2 3-5 6-8 9-11 12-2/25

Zlínský 6-8 9-11 12-2/20 12/19-2 3-5 6-8 9-11 12-2/25

Školy, vzdělávání
Schulen / Schools

Lesní společnosti
Forestry companies / Förstliche Unternehmungen

Obecní a měst. lesy
Communal forests / Gemeindewälder

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 J

IH
O

Č
E

S
K

É
H

O
, K

A
R

LO
VA

R
S

K
É

H
O

 A
 P

LZ
E

Ň
S

K
É

H
O

 K
R

A
JE

GREEN PAGES - JIHOČESKÝ + KARLOVARSKÝ + PLZEŇSKÝ REGION / DIE GRÜNE SEITEN - JIHOČESKÝ + KARLOVARSKÝ + PLZEŇSKÝ REGION

INZERCE + ZELENÉ STRÁNKY Jihočeského, Karlovarského a Plzeňského kraje

Státní správa, ústředí
State, headquarters / Statliche Unternehmen



 •  komplexní lesnické služby,  
správa majetku, údržba zeleně,  
dřevovýroba, myslivost, palivové dříví  
i štípané, lázeňská rašelina

Město Boží Dar, 362 62, č.p. 1 
M 603 820 255, E picura@bozidar.eu 
W www.bozi-dar.cz výměra lesů: 445 ha

Město Český Rudolec, 378 83, T 332 496 138
Město Chýnov, Místní hospodářství města  

Gabrielovo n. 461, T 381 297 652
Město Slavonice, 378 81, T 384 493 100
Město Strážov, Správa městských 

lesů, 340 21 Strážov 71 
T 376 392 465, T/F 376 392 485 
W www.strazov.cz výměra lesů 667 ha

Město Velešín, n. J. V. Kamarýta 76, 382 32  
T 380 331 541 výměra lesů 38 ha

Město Vyšší Brod, Míru 250, 382 73  
T/F 380 746 537

Městské hospodářství Vodňany, spol. s r.o. 
Městské lesy, n. Svobody 3, 389 01 
M 602 161 390, E mestskehospodarstvi@ioc.cz 
W www.mhvodnany.cz výměra l. 273 ha

Městské lesy Dačice s.r.o., Hradišťko 25, 
380 01, T 724 081 369, W www.mldacice.cz

Městské lesy Kraslice, s.r.o., Havlíčkova 
1918, 358 01 Kraslice, T 352 686 815 
E jednatel@lesykraslice.cz  
W lesykraslice.cz •  výměra lesů: 895 ha 

Městské lesy Prachatice s.r.o. 
Kasárenská 11, 383 01, T 721 159 087 
W www.mlprachatice.cz v. l.: 1601 ha

MĚSTSKÉ LESY VIMPERK s.r.o., Pasovská 
561, 385 01, T/F 388 416 330 v. l. 957 ha

Městské lesy Toužim s.r.o., Sídliště 428, 
364 01 Toužim, T 602 606 963 
E mestske.lesy@touzim.cz 
•  výměra lesů: 1120 ha, • hospodaření 

v lese, prodej palivového dřeva 
Městské lesy Volary s.r.o., Nová Kolonie 608, 

384 51, T/F 388 333 012, GSM 606 691 369 
W www.mlvolary.cz v. l. 2005 ha

Nová Bystřice, 378 33, T 384 386 206
Obec Benešov nad Černou, OBECNÍ LESY, 

382 82, T 380 322 137, F 380 322 118,  
E stanek.lesy@tiscali.cz 
W www.benesovnc.cz vým. lesů 1065 ha

Obec Bernartice, n. Svobody 33, 398 43 
T/F 382 585 211, M 602 571 932, 
E zika.nem@volny.cz výměra lesů 280 ha

Obec Dražíč, Dražíč 57, 375 01 Týn nad 
Vltavou, T 382 588 877 v. lesů 120 ha

Obec Hodonice, 391 65 Bechyně,  
T/F 515 234 448 výměra lesů 191 ha

Obec Horní Stropnice, 373 33, T 386 327 122
Obec Hosty, 373 03 Koloděje nad Lužnicí 

T/F 385 731 423 výměra lesů 30 ha

Obec Husinec, Prokopovo n. 1, 384 21 
T 220 940 309  výměra lesů 190 ha

Obec Chrášťany, 373 04, T 317 726 105
Obec Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 

T 381 873 301 výměra lesů 234 ha
Obec Lhenice, Školní 124, 384 02,  

T 388 321 297 výměra lesů 460 ha
Obec Opařany, správa lesů, 391 61 Opařany 

30. T 381 287 028, M 602 161 390 
E obec@oparany.cz 
W www.oparany.cz  výměra lesů 213 ha

Obec Peč, 380 01, T/F 384 422 732
Obec Petrovice u Sušice, 341 82, čp 53,  

M (správa lesů): 606 390 522 v. l.: 251 ha
Obec Putim, 397 01, T 382 261 820 v. l. 110 ha
Obec Radětice, 391 65, č 44 v. lesů 206 ha
Obec Řepeč, 391 61, T 381 287 968 v. l. 116 ha
Obec Rožmberk nad Vltavou, 382 18, č. 2
Obec Sudoměřice, 391 72 v. lesů 260 ha
Obec Záblatí, 384 33 v. l. 501 ha
Obecní lesy Chroboly, 384 04 Chroboly 30  

T/F 388 323 191, M 731 441 754 
731 441 755, E chrobolyol@seznam.cz  
W www.chroboly.cz 
•  výměra lesů: 870 ha

Obecní lesy Zbytiny, 384 41 v. l. 1350 ha
Sdružené lesy Ledenice a Borovany 

Náměstí 89, 373 11 Ledenice, T 602 861 115
Služby města Bochov s.r.o. 

náměstí Míru 1 
364 71 BOCHOV 
T 353 670 130, M 724 006 024 
E smb.lesy@mesto-bochov.cz 
W lesy.mesto-bochov.cz 
•  správa lesů o výměře 980 ha 

 •  provoz restaurace Radniční sklípek
 •  výroba tepla, stavební činnost
Správa lesů města Soběslavi, spol. s r.o. 

U Jatek 850/III, 392 01, T 381 521 169,  
E lesy.sobeslav@worldonline.cz v. l. 840 ha

Správa lesů města Tábora s.r.o. 
U Čápova dvora 2712, Měšice, 390 02 Tábor, 
T 381 263 174 
E lesymt@volny.cz 
W www.lesymt.cz v. l.: 1873 ha

Správa městských lesů Bechyně, n. TGM č. 
2, 391 65, T 381 211 012 v. l. 360 ha

Správa veřejného statku města Plzně, p.o.,  
městské lesy, U Velkého rybníka 24,  
323 00 Plzeň, T 378 037 096 
E havelka@plzen.eu  v. l: 4120 ha 
W www.svsmp.cz viz článek na s. 8-9

Sušické lesy a služby, s.r.o.  
Na Hrázi 270, 342 01 Sušice  
T 376 526 602, F 376 520 362 
E info@sules.cz, W www.sules.cz 
•   správa lesa (1227 ha) a s lesními  

pozemky souvisejících nemovitostí

Třeboňské lesy a rybníky s.r.o. 
U Sv. Víta 246, 379 01 Třeboň 
T/F 384 388 420, M 602 110 728  
E tlr@tbn.cz W trebonskelesy.cz

Orlík nad Vltavou s.r.o., Lesní správa,  
398 07, č. 113, T 382 789 411,  
T/F 382 275 116-7, E ks-ls-orlik@volny.cz

Colloredo-Mannsfeld spol. s r.o.  
Švabínská č.p. 279 
338 08 Zbiroh, T 371 794 531-3 
F 371 794 551, GSM brána 606 604 772 
E sekretariat@lesyzbiroh.cz 
W www.lesyzbiroh.cz viz inzerce na s. 25

Kolowratovy lesy, a. s. 
Diana 26, 348 07  
Rozvadov, T 374 796 463  
E lesy@kolowrat.cz, W www.kolowrat.cz 
•  správa lesů, myslivost,  

rybářství, prodej dříví
Libštejnské lesy, s.r.o. 

Nádražní 28, 301 49 Plzeň
Panství Bechyně a.s., Zámek 1, 391 65 

Sudoměřice u Bechyně 43, T 381 211 063,  
W www.panstvi-bechyne.cz v. l. 498 ha

Sternberg, Polesí Skřež, 338 28 Radnice 
T 371 785 461, E sternberg.ls@tiscali.cz

 08

Arboretum Sofronka, P.O.Box 125, 304 25 
Plzeň 1, T 377 521 886, M 603 726 696 
W www.sofronka.cz viz článek na straně 8

BURDA Pavel, Ing., Ph.D. 
Hajda 1455, 399 01  
Milevsko, T 724 200 101 
E info@pavelburda.cz 
W www.pavelburda.cz 
•  lesní školky, pěstební činnost

 10

Hanko Pavel, 385 01 Vimperk - Solná Lhota 
T 602 112 438, W www.hanko.cz

KAISLER Pavel, Česká 770/III 
392 01 Soběslav, M 602 661 235 
E Pavel.Kaisler@seznam.cz

 •  těžba dřeva • obchod se dřevem
 •  přibližování dřeva 
Kořínek Jaroslav, Kostelní Radouň 105,  

378 42 Nová Včelnice, M 602 234 247 
•  lesnictví, těžba dřeva

KUNICKÝ Martin 
Ležnice 814, 357 31 Horní  

Slavkov, M 777 167 714  
E martinkunicky@seznam.cz

	 •		těžba dřeva a přidružené služby  
(kácení přesílených  
a rizikových stromů, frézování náletů)

Paukner Otakar, Luženská 412 
382 11 Větřní, T 602 496 159 
E paukner.otakar@seznam.cz 
•  odborný lesní hospodář, služby v lesnic-

tví a myslivosti, prodej dřevní hmoty

 11

DREKOMA - Ing. Vladimír Harazím, CSc. 
Pražská 636, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 
M 603 520 148 
E info@drekoma.cz 
W www.drekoma.cz 
•  výhradní dovozce zvlhčovacích systémů a vlh-

koměrů firmy MERLIN Technology GmbH
Dřevospol Šťastný Záhoří, spol. s r. o. 

Záhoří 39, 391 65 Bechyně, T 381 219 948, 
381 219 855, W www.dsz-stastny.cz

Impregnace Soběslav s.r.o., Na Pískách 420/
II, 392 13 Soběslav, T 381 507 111 
W www.impregnacesobeslav.cz

Kasalova pila, s.r.o., Jarošovská 600,  
377 02 Jindřichův Hradec II, T 384 357 111 
W www.kasalovapila.cz

NĚMEC Vojtěch, 358 01 Stříbrná čp. 565 
T 352 686 887, M 723 947 864  
E stipanedrivi@seznam.cz 
•  výroba a prodej palivového dříví

Stora Enso Timber Planá s.r.o., Tachovská 
824, 348 15 Planá u Mariánských Lázní 
T 374 733 700, W www.storaenso.com

LesInfo CZ, a.s., Rudolfovská 84, 370 01 
České Budějovice, T 387 713 319 
E lesinfo@lesinfo.cz, W www.lesinfo.cz

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 J

IH
O

Č
E

S
K

É
H

O
, K

A
R

LO
VA

R
S

K
É

H
O

 A
 P

LZ
E

Ň
S

K
É

H
O

 K
R

A
JE

PODPIS (razítko):

DATUM:

plošný inzerát o velikosti: ..... (1 cm² = 100 Kč)
reklamní článek o velikosti: ..... (1 cm² = 50 Kč)
komerční řádkový (50 Kč/řádek, předplatitelé 40 Kč/řádek) 
nekomerční řádkový (koupě a výměna, první dva řádky zdarma, další po 50 Kč)

ano
ne (pouze telefon)
ne (pouze značku)

VELIKOST, FORMA: OPAKOVÁNÍ, SLEVY:

OTIŠTĚNÍ ADRESY:

 v číslech časopisu:.....
 v kalendáři
  v časopisu i v kalendáři (50% sleva)
(při 1. opakování sleva 10 %, 2. 20 %, 3. 30 %,...)

ADRESA (včetně čitelného jména):

Silva Bohemica • časopisy • kalendáře • inzerce • prezentace
Objednat lze i bez tohoto kupónu na tel. 602 225 486, e-mail: silva@bohemica.cz

 1 Školy, vzdělávání, kurzy, knihy
 2 Státní správa, stavovské org., ústředí
 3 Spol. poskytující komplexní les. servis
 4 Obecní a městské lesy
 5 Soukromé lesy, družstva vlastníků
 6 Myslivost, lovectví
 7 Semenářství, genetika, šlechtění
 8 Školkařství, sazenice
 9 Pěstební činnost, odborné hospodaření
10 Těžba, přibližování a doprava dřeva
11 Zpracování dřeva, obchod dřevem
12 HÚL, GIS, taxace, výzkum
13 Stroje, zařízení, servis
14 Zbraně, střelivo, příslušenství
15 Kynologie, potřeby pro psy
16 Trofeje, shozy, preparace, činění
17 Výstavy, propagace, reklama, tisk
18 Ochrana, chemické a bio. prostředky
19 Různé (oděvy, zaměstnání, seznámění,...)

Časopisy i kalendáře Silva Bohemica (Český les) využívají každoročně desetitisíce lidí, vesměs velmi aktivních v tomto oboru. 
Inzerce nebo prezentace zde se Vám vyplatí. Každé číslo časopisu má své regionální zaměření (viz mapka na straně 6). 
V úvodní části kalendáře je tradičně zařazen přehled připravovaných akcí, následuje katalog nazývaný ZELENÉ STRÁNKY, 
a dále doby říje, páření a lovu zvěře. V jednotlivých týdnech kalendáře jsou kresby populárního humoru, časy východu a západu 
slunce i měsíce a řada užitečných a aktuálních informací. Kalendář získávají každý rok zdarma i všichni předplatitelé časopisu.
TEXT (pište čitelně, s rozlišením velkých a malých písmen):



24

Časopis Silva Bohemica (Český les) 
vychází od roku 1991 (34. ročník).

Vydává Bohemica, s.r.o. 
Šéfredaktor Ing. Robert Klán

ISSN 1211-3239 
Reg. č. MK ČR E 7877

Adresa:

SILVA BOHEMICA 
pošta: V Zahradách 1142 

263 01 Dobříš

tel. +420 602 225 486 
e-mail: silva@bohemica.cz 

web: www.bohemica.cz 
facebook.com/silva.bohemica

Vytiskla Tiskárna & grafické  
studio Petr Dvořák.

Číslo JARO 2024 vyšlo 1. 3. 2024.

Termín uzávěrky do čísla  
LÉTO 2024: 15. 5. 2024.

Další uzávěrky: 
vždy 15. den předchozího měsíce.

OZNAČTE RUBRIKY:

P.M.P. Company s.r.o., 542 43 Staré Buky 162 
T 777 27 67 67, E shop@jatagan.eu

Potřeby pro nožíře - zásilkový obchod 
Velký výběr stavebnic nožů, materiálů, … 
Nože Laguiole, le Thiers, la Vendetta, …

Lesní těžba
Harvesting / Holzeinschlag

Soukromé lesy
Private forests / Privatwälder

Poradenství, taxace
Consulting, taxation, research / Beratungsdienst

Školkařství
Nursery production / Baumschulen

Zpracování dřeva
Woodworking / Holzbearbeitung



LESNÍ PROJEKTY České  
Budějovice, a.s., Žižkova tř. 178/23 
370 01 České Budějovice 
T 775 146 801, W www.lpcbas.cz

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů
• pobočka České Budějovice, Lipová 15, 

373 71 Rudolfov, T 380 432 111,  
GSM 606 651 131,  
E PODATELNA@cbu.uhul.cz  
W www.uhul.cz/budejovice

• pracoviště Písek  
Burketova 52A, 397 01 Písek, T 382 214 681

• pobočka Plzeň, n. Gen. Píky 8, 301 58,  
T 373 729 990, W www.uhul.cz/plzen

AGRIIMPORT PLZEŇ, s.r.o. 
č.p. 84, 331 52 Líté  
T 373 394 569; 602 406 606 
E lite@agriimport.cz  
W www.agriimport.cz viz inzerát na s. 4

Agreo s.r.o. 
Lannova tř. 1893/32a 
370 01 České Budějovice, T 702 007 544 
E liska@agreo.cz W www.agreo.cz

 •  výhradní distributor německé firmy  
Heizomat GmbH - výrobce automatických  
kotlů na štěpku a biomasu a dále  
štěpkovačů pod označením Heizohack 
 viz inzerát na straně 4

AGROLES s.r.o. 
Pražská 446, 397 01 Písek 
T 382 272 104 ředitel, F 382 272 105 
T 382 272 106 prod., T 382 272 107 obch. 
E agroles@agroles-oregon.cz 
W www.agroles-oregon.cz

 •  Generální distributor výrobků OREGON
 •  Dodavatel řezacích systémů pro 

HARVESTORY viz inzerát na s. 28
Agrozet České Budějovice a.s., U Sirkárny 30, 

371 55, T 387 312 864,  
W www.agrozet.com • stroje a technika

DŘEVOSTROJ Čkyně, a.s., 384 81 Čkyně 
T 388 407 111, 388 423 174 
F 388 423 202, 388 423 174 
E info@drevostroj.czdrevostroj.cz 
•  výrobce a dodavatel širokého sortimentu 

technologických zařízení pilařských pro-
vozů a manipulačních skladů

Dřevonástroje s.r.o., Mlýnské Struhadlo 1, 
339 01 Klatovy, T 376 326 120, F 376 326 130 
E info@drevonastroje.cz 
W www.drevonastroje.cz 
•  výroba a prodej dřevoobráběcích  

nástrojů plochého charakteru  
- nože, protinože, atd.

 •  výroba a prodej nožů  
a dalších nástrojů pro zemědělství

 •  závěsy pro rámové pily
Engineering Blatná s.r.o. 

Vrbenská 25,  388 01 Blatná 
T/F 383 420 450 
M 607 864 329  
E engineeringblatna@seznam.cz 
W www.engineeringblatna.cz 
•  Vyrábí lesní pásový přibližovací stroj - 

Motorový kůň (Forest Horse);  
Prodejce: Agriimport s.r.o. Líté 60 
331 52 Dolní Bělá, T 373 394 569 
M 602 406 606 E lite@agriimport.cz

ELSUN Ing. Zbyněk Daňhel 
378 91 Budíškovice 8 
T 384 495 128, W www.logosol.cz 
viz inzerát na s. 4

FRITZ SCHMIDT, s.r.o., Špidrova 48, 385 01 
Vimperk, T 388 403 111, F 388 403 112 
W www.fritzschmidt.cz 
•  výroba strojů pro dřevozpr. průmysl

HUSQVARNA HEJNÝ, Masarykova 346, 399 01 
Milevsko, T 382 521 825, E hejnyles@volny.cz

Ing. Zdeněk Šindelář - LESÁK, Na Libuši 613, 
391 65 Bechyně, T/F 381 212 249,  
M 603 173 020, E lesak.zs@tiscali.cz

MERIMEX s.r.o. 
Dolní Jadruž 55 
348 15 Planá u M.L. 
T 374 732 611,  
W www.merimex.cz 

•  servisní středisko pro lesní stroje značky 
John Deere viz inzerát na s. 28

MIKEŠ, ul.B.Němcové 117, 388 01 Blatná 
T/F 383 422 669 • Husqvarna, Jonsered

Milisterfer s.r.o., Radošovice 146, 386 01 
Strakonice, T 383 324 405-7 
E milisterfer@strakonice.cz 
W www.milisterfershop.cz 
•  zemědělská a lesnická mechanizace

MOTOROVÉ STROJE s.r.o., Koperníkova 
737/4, 301 24, Plzeň, T/F 377 227 142,  
M 604 200 291, 604 266 022 
 W www.motorovestroje.cz

 •  prodej, servis a půjčovna techniky 
DOLMAR, HONDA, MAKITA, SOLO,...

PTR Strojní závod Třeboň s.r.o., Jiráskova 
619, 379 01 Třeboň, T 384 721 159-60,  
F 384 723 306, E odbyt@ptr.cz www.ptr.cz

Růžička Antonín, Nádražní 228, 383 01 
Prachatice, T 388 409 123, M 606 674 295 
W www.aruzicka.cz • prodejna STIHL

STS Prachatice, a.s., č.p. 62, 383 01 Těšovice 
T 388 302 130, 602 458 358, F 388 312 042 
E obchod@stsprachatice.cz  
W www.stsprachatice.cz

 •  Výroba a prodej zemědělské, lesnické  
a komunální techniky viz inzerát na s. 4

TM FOREST s.r.o., Ing. Tomáš Kuchta 
Kovářov 8, 364 52 Čichalov 
T +420 606 686 212, E lesos@seznam.cz 
W www.tmforest.cz 
•  prodej nových i použitých strojů 

 •  obchodní zastoupení: - LOGSET - VIMEK - 
HSP Gripen - K.T.S. - Bilke  inzerát na s. 4

Wood-Mizer CZ s.r.o. Miroslav Greill 
Za Kasárny 946, 339 01 Klatovy 
T 376 312 220 
M 602 439 799, objednávky: 608 111 104 
E 	greill@woodmizer.cz, 

woodmizer@woodmizer.cz
 W www.woodmizer.cz
 Prodej a servis:
 •  kompletních pilařských linek
 •  stacionárních a mobilních pásových pil 

na pořez kulatiny
 •  omítacích a rozmítacích pil
 •  ostřiček a šrankovníků na údržbu pil. 

pásů
 • pilových pásů
 • čtyřstranek, hoblovaček a tvarovaček 

• ostření pilových pásů RE-Sharp	
 viz inzerát na straně 27

AFARS, s.r.o.,  
provozovna  
Budějovická 1020 
390 02 Tábor  
T  607 095 221 

607 094 647 
607 094 994 - podniková prodejna a e-shop

•  prodej zbraní, výroba oděvů pro mysli-
vost, vystrojování lesnických společností, 
kompletní sortiment oděvů a obuvi, velko-
obchod 

Arture Art & Nature s.r.o., U Pískovny 376 
344 01 Domažlice: zbraně, střelivo, optika, 
oděvy, výrobky z paroží, dárkové předměty 
atd., T 778 110 961, W www.a-n.cz

STV ARMS, spol. s r.o., prodejna zbraní 
a střeliva, ul. Jaroslava Haška 1588/4, 370 04 
České Budějovice, T 602 550 015 
W www.detex.cz E detex.cb@detex.cz

Hofman Jan, Komenského 32 
373 41 Hluboká nad Vltavou 
M 777 011 252 
E georga@volny.cz	
W www.noze-hofman.eu 
•  prodejní galerie nožů,  

ruční výroba nožů pro 
extrémní zatížení, lov. expedice, volný čas

HONS Karel, Školní 44, 312 00 Plzeň-
Doubravka, M 607 616 435, E hons@razdva.
cz, W www.nozirstvi-hons.cz 
• výroba a prodej nožířského zboží

Kouba Ivan ing. - MERKURIA, Na Sadech 
2012/8, 370 01 České Budějovice,  
T/F 387 438 182, M 778 703 606 
W www.loveckepotrebycb.cz

Lovecké potřeby, Nádražní 1988, 397 01 
Písek - Budějovické Předměstí, T 603 833 707

Lovecké potřeby a puškařství - Karel Voves, 
U Koupaliště 874/18, 360 05 Karlovy Vary 
T 353 224 455, M 777 603 066  
E info@karelvoves.cz W www.karelvoves.cz

Lovecké potřeby 
U Huberta, spol. s r.o. 
Plánská 2, 301 64  
Plzeň - Roudná, T/F 377 259 608 
E hubert.sport@seznam.cz 
W www.uhuberta.com

Lovecké potřeby U BRÁNY, Petr Kopf 
náměstí Míru 35, 344 01 Domažlice 
T 607 739 048, E ubrany@seznam.cz 

Martínková Libuše & Martínek Václav, 
345 45 Blížejov 150, T 379 428 594, 
M 728 004 703, W www.martinekv.cz 
E Vaclav.Martinek@martinekv.cz 
•  prodej zbraní, střeliva, optiky a elektro-

nických zařízení pro lov a sport
 •  individuální dovoz zbraní z celého světa
 •  stavba a ladění zbraní 
 •  nastřelování zbraní na vlastní střelnici
 •  vývoj a výroba střeliva, dovoz zařízení  

a komponent pro přebíjení
Nožířství Otakar POK, Plzeň 

T 604 365 500 
E otakarpok@quick.cz  
W www.pok-knives.com

PROLOV s.r.o. 
Vídeňská 126/IV 
339 01 Klatovy, T 777 047 510 
E info@lovecky-obchod.cz 
W 	www.prolov-pohori.cz 

www.lovecky-obchod.cz
 •  lovecké cesty, prodejna zbraní a střeliva
 •  Bažantnice Pohoří u Lovčic	
ŠUBRT - zbraně a střelivo, Kněžskodvorská 

2558, 370 21 České Budějovice 
T/F 387 319 348 
W zbrane.subrt.cz

Mráz Agro CZ, s.r.o. 
Jiráskova 201 
388 01 Blatná 
T  383 422 365,  

383 421 480

 

E blatna@mrazagro.cz 
W www.mrazagro.cz  viz inzerát na s. 28 

•  působnost v oblasti krmivářství,  
škrobárenství, myslivosti a rybářství

 •  nabízíme využití vedlejších pivovarských 
a sladařských produktů, krmiva pro  
myslivce, rybáře aj.

Profesional CZ s.r.o. 
Na Bořích 5 
317 56 Plzeň 
T  377 241 941 

377 244 782
 F 377 242 626 

E info@profesional-plzen.cz 
W www.profesional-plzen.cz

 •  speciální protipořezové ochranné  
oděvy a obuv

 •  osobní ochranné prostředky pro lesnictví 
a dřevařství viz inzerát na s. 4

Rašelina a.s., Na Pískách 488, 392 01 
Soběslav, T 381 522 636, 381 522 637 
F 381 521 247  
E obchod@raselina.cz, W www.raselina.cz 
•  rašelina, lesnické a zahradnické sub-

stráty, mulčovací kůra, hnojiva a travní 
směsy, ostatní zahradnické potřeby

Výstaviště České Budějovice a.s., Husova 523, 
370 05, T 387 714 111, www.vcb.cz

Záchranná stanice živočichů 
Švermova 748/II 
337 01 Rokycany 
T 371 722 686 
M 603 239 922 
E pavel.moulis@tiscali.cz  
W www.csop.erc.cz viz články na s. 10-11

Zoologická a botanická zahrada města 
Plzně, Pod vinicemi 9, 301 16, T 378 038 301, 
W www.zooplzen.cz

Zoologická zahrada Ohrada, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou 417, T 387 002 211,  
F 387 965 445, E info@zoo-ohrada.cz 
W www.zoo-ohrada.cz 
•  rozloha: 2 ha; specializace: fauna ČR

SPOLUÚČAST V HONITBĚ.  
Nabízíme 2 podíly v honitbě Jeseník  

- Česká Ves. Honitba vybavena mysliveckými 
zařízeními, k dispozici vybavená lovecká chata.  
Více info na tel. 734 586 626 nebo 774 447 955.

Zbraně střelivo,...
Arms / Waffen

e-pletivo.cz  � 494 544 123

PRODEJNY NA ÚZEMÍ ČR
VAMBERK | VSETÍN | TYMÁKOV U PLZNĚ3

LESNÍ PLETIVALESNÍ PLETIVA
... pletiva pro bažantnice, lesní školky, obory... pletiva pro bažantnice, lesní školky, obory

S B 25

Stroje, zařízení
Machines, equipment / Maschinen, Geräte

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 J

IH
O

Č
E

S
K

É
H

O
, K

A
R

LO
VA

R
S

K
É

H
O

 A
 P

LZ
E

Ň
S

K
É

H
O

 K
R

A
JE

Různé
Others / Verschiedenes

1

LOVECKÉ POTŘEBY
spol. s r. o.

•  obhospodařování lesních 
pozemků a porostů

• pěstební a těžební práce
•  výroba a prodej dřeva  

a štípaného palivového dříví
•  myslivost - poplatkové  

lovy, prodej zvěřiny
•  rybníkářství, chov a prodej ryb
•  správa zámku Dobříš

Colloredo-Mannsfeld spol. s r.o.

Hájovna Jelení palouky

telefon: 371 794 531  2, fax: 371 794 551 
e-mail: sekretariat@lesyzbiroh.cz 
web:  www.lesyzbiroh.cz 

www.zamekdobris.cz



Akce je platná do vyprodání zásob. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

L.E.S. CR spol. s r.o.       č.p. 215, Okrouhlo 254 01
Info: www.lescr.cz        E-shop: www.e-lescr.cz
tel.: + 420 603 474 299...když Vám na lese záleží...

3-5 lt  
 SOLO 302B Cleaner 
 + 1 balení odparníků Long, Turbo nebo PCH
6-11 lt
 Nůž Opinel červený
 + 2 balení odparníků Long, Turbo nebo PCHPCH
12 lt a více
 Baterka NEBO Newton 1000 + Impregnační sprej L.E.S. CR
  + 4 balení odparníků Long, Turbo nebo PCH PCH

Forester
Popis: postřikový pyretroid, který působí kontaktně a požerově na 
škodlivý hmyz. Účinkuje na široké spektrum škůdců nejen v lesnictví. 
Ředí se vodou. Je  možné použít barvivo, případně přídavné 
smáčedlo.
Účinná látka:   cypermethrin
Škodlivý činitel:  kůrovci, klikoroh borový
 kůrovci:  1%  5 l postřikové kapaliny/m3 dřeva 
 klikoroh: 2 %  10-20 l postřik. kapaliny/1 000 stromků
Balení:   1 lt, 1 karton = 12 lt
Aktuální registrace do 31.10.2025. Účinná látka je v EU povolena min. do 2029.

 Akční nabídka: Akční nabídka:

 Množstevní bonusy a feromony Pheagr ZDARMA:

- - spolehlivý pomocník v boji se všemi  kůrovci i klikorohem borovým -spolehlivý pomocník v boji se všemi  kůrovci i klikorohem borovým -

- 5 % - cena za 1 l:    993,- Kč
            1 045,- Kč

Nákup možný bez potřeby 
Osvědčení odborné způsobilos�  

2 nebo 3. stupně!

Nejsilnější insek� cid v lesnictví se jmenuje Forester!

Impregnační sprej L.E.S. CRImpregnační sprej L.E.S. CRImpregnační sprej L.E.S. CR

Pheagr IT LONG 3 ks
lýkožrout smrkový
účinnost 30 týdnů

celosezónní
5 ml/odparník

Pheagr IT TURBO 3 ks
lýkožrout smrkový
účinnost 18 týdnů 

extra-silný 
7 ml/odparník

Pheagr PCH 3 ks
lýkožrout lesklý

účinnost 10 týdnů 
„malý brouk“ 
5 ml/odparník

Ošetření sazenic proti  klikorohu.

Ošetření kmene proti  kůrovcům.



4 Silva Bohemica JARO 2024

STS Prachatice, a.s.
č.p. 62, 383 01 Těšovice

obchod@stsprachatice.cz, www.stsprachatice.cz
tel.: 602 458 358, fax: 388 312 0421994 - 2024

Srdečně vás zveme do naší expozice na veletrhu Silva Regina v Brně  
od 7. do 11. 4. 2024

Výroba a prodej zemědělské, lesnické a komunální technikyVýroba a prodej zemědělské, lesnické a komunální techniky

Vyvážecí soupravy, Vyvážecí soupravy, 
multifunkční nosič multifunkční nosič 
Camelid, míchadla,  Camelid, míchadla,  

čerpadla, separátory čerpadla, separátory 
- ČESKÁ VÝROBA- ČESKÁ VÝROBA

ELSUN, Ing. Zbyněk Daňhel, 378 91 Budíškovice 8 
T 384 495 128, E danhel.z@seznam.cz, W www.logosol.cz

Švédská přenosná pořezová lavice

Přípravek na rozřezávání -  
ořezávání přesílených kmenů

Pravítko na motorovou pilu, 
umožňující malovýrobu řeziva 

TIMERDŽIKTIMERDŽIK Kapovací rámKapovací rám

LOGOSOL M8 LOGOSOL M8 Malokapacitní sušárna dřeva

Zařezávání celých balíků prken
LOGOSOL

BIGMILBIGMIL SAUNOSAUNO

Petr Boržík 
Heydukova 383, 537 01 Chrudim 

Tel.: +420 777 831 710 
E-mail: bo.br@post.cz

Ponožky, podkolenky,  
nadkolenky, thermoponožky 

a thermopodkolenky naší 
ochranné známky BOBR.

THERMO PONOŽKY

WWW.BOBR-CHRUDIM.CZ

Stroje pro komunál i les akreditovaného dovozce 

Nesené GREJDRY zn. STEHR  
pro rekonstrukce lesních cest

GREJDR včetně utužovacích  
vibračních desek

Vyvážečky s hydraulickou 
rukou - ložná nosnost  

7, 9, 11 a 13 tun

Poloautomat štípač 
PILKEMASTER R SUPER  

do 18 cm
 Štěpkovače  

do 10, 18, 20 a 27 cm

Lesní frézy SEPPI m,  
typu MICROFORST rc  

a MINIFORST cl na BOBÍKY  
a na nosiče AVANT, MDB a další…

Bagrové frézy 
a mulčovače

Lesní frézy SEPPI  
- traktorové / od malotraktorů  

- 50 koní až do 460 koní - paře-
zové frézy, příkopové mulčovače, 
sadové mulčovače, půdní frézy 
a kamenodrtiče: k tříbodovému 

připojení a s hydropohonem

www.agriimport.cz
Líté 84, PSČ 331 52, tel. 602 486 818, 

602 406 606, lite@agriimport.cz

Plzeň
s.r.o.

33 let na trhu

ZZastoupení vastoupení v ČR ČR: : TMTM  ForestForest s.r.o. s.r.o., , Ing. Tomáš Kuchta Ing. Tomáš Kuchta 
Kovářov 8, 364 52 Čichalov, tel. +420 606 686 212 Kovářov 8, 364 52 Čichalov, tel. +420 606 686 212 

e-mail: lesos@seznam.cz, www.tmforest.cze-mail: lesos@seznam.cz, www.tmforest.cz

����

�������������

��������������������

���������������

Osvědčený stroj pro rychlou  Osvědčený stroj pro rychlou  
a bezpečnou výrobu  a bezpečnou výrobu  
palivového dříví  palivového dříví  
se představuje  se představuje  
ve třetí generaci:ve třetí generaci:

•  •  Traktor s vývodo-Traktor s vývodo-
vým hřídelemvým hřídelem

•  •  Samostatný pohon Samostatný pohon 
elektromotoremelektromotorem

Pohonné jednotky:Pohonné jednotky:

•  •  Rotační krájecí  Rotační krájecí  
systémsystém

•  •  Rychlý a bezpečný Rychlý a bezpečný 
posuvposuv

•  •  Vynášecí dopravníkVynášecí dopravník
•  •  Snadná obsluha  Snadná obsluha  

a transporta transport

Profesional CZ s.r.o.
Na Bořích 5
317 56 Plzeň

T  377 241 941 
377 244 782

F 377 242 626



Od 7. do 11. dubna 2024 proběhne na brněn-
ském výstavišti lesnický a myslivecký veletrh 
SILVA REGINA. Souběžně s ním se budou konat 
Zemědělský veletrh TECHAGRO a veletrh obno-
vitelných zdrojů energie v zemědělství a lesnic-
tví BIOMASA. SILVA REGINA je umístěna v pavi-
lonech Z a F a na okolních volných plochách. Na 
návštěvníky čeká především lesnická technika, 
sortiment související s myslivostí, výstavy trofe-
jí, energetické využití biomasy, kotle a včelařská 
výstava. 

Lesnická technika 
Návštěvníci najdou na veletrhu SILVA REGINA 
většinu dovozců a výrobců lesnické techniky, kteří 
působí na českém a slovenském trhu. Obsazeny 
jsou všechny obory reprezentující kompletní sorti
ment pro práci v lese, především pro těžbu a přibli
žování dřeva. Vystaveny budou harvestory, nakla
dače, vyvážecí soupravy, traktory včetně lesních 
nástaveb, navijáky a další zařízení pro přibližování 
dřeva, řetězové a pásové pily. Vystavovatelé při
cházejí také se stroji pro prvotní zpracování dřeva, 
například štěpkovači nebo štípacími stroji. Mezi 
vystavovateli jsou také univerzity a instituce spojené 
s lesnictvím. Na expozicích veletrhů SILVA REGINA 
i TECHAGRO bude zastoupena také komunální 
technika. Napříč prezentovanými obory se projevuje 
trend digitalizace a robotizace. Seznam vystavova
telů je k dispozici na webových stránkách veletrhu.

Myslivost
Myslivecká část veletrhu SIVA REGINA je tradičně 
především prodejní, základem nabízeného sorti
mentu jsou potřeby pro myslivost, oblečení, obuv 
a vše pro pobyt v přírodě. Doprovodný program 
bude probíhat jak formou vystoupení na pódiu, tak 
stálých výstav. V pódiovém programu v pavilonu 
Z se budou střídat lesnické a myslivecké části 
programu. Jednou z nejoblíbenějších částí veletr
hu jsou výstavy trofejí a preparátů. I letos budou 
instalovány chovatelské přehlídky trofejí okresních 
mysliveckých spolků z Brna a okolí, preparáty, 
k vidění bude unikátní jelení trofej oceněná 242 
body. Moderátorem programu bude vábič Petr Joo, 
mezi vystupujícími bude například odborník na srnčí 
zvěř Pavel Scherer, kynologové, sokolníci, puškaři, 
trubači.

V neděli a v pondělí budou moci návštěvníci přihlí
žet oblíbenému STIHL TIMBERSPORTS CZECH 
SERIES 2024. V Zetku bude k dispozici také porad
na pro majitele lesa.

Výstaviště je otevřeno denně od 9 do 18 hodin, ve 
čtvrtek do 16 hodin, nejvýhodnější vstupenky pro 
individuální návštěvníky lze koupit na webu veletr
hu. Výhodné podmínky jsou připraveny pro autobu
sové zájezdy, které mohou navštívit výstaviště za 
zlevněné vstupné a poslední den veletrhu zdarma.
 Více informací na www.silva-regina.cz.

7.–11. 4. 2024

MEZINÁRODNÍ
LESNICKÝ
A MYSLIVECKÝ
VELETRH

SOUBĚŽNĚ
PROBÍHÁ:

silva-regina.cz

Výstaviště Brno

Silva Regina nabídne vše pro lesníky i myslivce

S B





NEJVĚTŠÍ DŘEVORUBECKÝ E-SHOP V ČR
WWWWWW.. OOBBCCHHOODD..CCZZOORREEGGOONN

- VODÍCÍ LIŠTY
- PILOVÉ ŘETĚZY
- ŘETĚZKY, PRSTÝNKY
- PROTIPOŘEZOVÉ ODĚVY
  A OBUV
- OCHRANNÉ POMŮCKY
- PILNÍKY, OSTŘIČKY

- OLEJE, MAZIVA
- STRUNOVÉ HLAVY
- ŽACÍ STRUNY A NOŽE
  KŘOVINOŘEZŮ
- HARVESTOROVÉ LIŠTY
  A ŘETĚZY
- AKU PŘÍSTROJE

• PROFESIONÁLNÍ SERVIS A PORADENSTVÍ
• RYCHLÁ KOMUNIKACE A DODÁNÍ
• VÍCE NEŽ 10.000 POLOŽEK SKLADEM

Lesní a krajinné dřeviny

Obalovaný sadební materiál • Prostokořenný sadební materiál
Původní druhy keřů • Odrostky listnatých dřevin

Mobil:  +420 731 456 588, +420 739 063 310
+420 739 062 800

E-mail: odbyt@skolky-montano.cz www.skolky-montano.cz30  let 

na trhu

2023

Doplňková krmná směs pro spárkatou zvěř 
• přispívá ke zlepšení kondice
• má pozitivní vliv na parožení

Doplňková krmná směs pro spárkatou zvěř 

HUBERTIN
Zlatá trofej mezi krmivy

Doplňková krmná směs pro spárkatou zvěř Doplňková krmná směs pro spárkatou zvěř 

Zlatá trofej Zlatá trofej mezi krmivymezi krmivy
• má pozitivní vliv na parožení

www.mrazagro.cz


